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Dergide Yayınlanacak Yazılarla İlgili Kurallar 
Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi, Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinin bilimsel 
yayın organıdır. Dört ayda bir çıkan bu dergi, Diş Hekimliği konularında yapılan; 
bilimsel araştırma, vaka raporları ve derlemeleri yayınlar. 

 

Genel Kurallar 

1- Yayınlanmak üzere gönderilen makaleler 3 kopya olarak (şekil, grafik, vb.), başvuru 
formu ve CD ile e-posta veya elden Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Yayın 
Sekreterliğine teslim edilir. Başvuru formu yazarların tümünün imzasını içermelidir. 

2- Değerlendirme için gönderilen makaleler daha önceden yayımlanmamış olmalı, bir 
başka yerde yayına kabul edilmiş veya değerlendirme altında olmamalıdır.Bilimsel 
toplantılarda daha önceden sunulmuş ise belirtilmelidir. Dergide yayınlanan 
yazıların telif hakkı Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesine aittir. 

3- Bilimsel araştırma, vaka raporları ve derlemeler 15 sayfayı geçmemelidir. 

4- Bilimsel çalışmalar, yayın komisyonu ve danışma kurulu tarafından yayın için uygun 
bulunduğunda, bunu gösteren bir belge yazışma adresine gönderilir. 

5- Yazıların bilimsel ve hukuksal sorumluluğu yazarlara aittir. 
6- Başvurular Türkçe yapılmalıdır. 
7- Bu dergide çift-kör hakem değerlendirme süreci benimsenmiştir; yazar ve hakem 

birbirlerinin kimliğinden habersizdir. 

 

Makale Hazırlama 

Standart bir araştırma makalesinin (özgün araştırma makalesi ve kısa araştırma 
makalesi) kısımları 150 kelimeden az olmayan Türkçe özet ve anahtar sözcükler, 
İngilizce özet (abstract), key words, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, tartışma, sonuç, 
kaynaklar bölümlerini izlemedir. 

Vaka raporları da aynı şekilde düzenlenmelidir; yalnız, gereç ve yöntem ile bulgular 
başlıkları yerine “olgu sunumu” başlığı kullanılmalı, bunu tartışma, sonuç ve kaynaklar 
izlemedir. 

Derleme yazılarını giriş, sonuç ve öneriler, varsa teşekkür, kaynaklar izlemelidir. 

 

Yazım Kuralları 
Metin yazımında aşağıda belirtilen teknik standartlara uyulmalıdır: 

* Microsoft Word programı kullanılmalı ve 11 pt., Bookman Old Style fontu seçilmelidir 

* Tüm metin 1 satır aralığı ile yazılmalıdır 
* Her yeni paragrafta, paragraf girintisi yapılmalıdır 
* Özet ve anahtar kelimeler Türkçe ve İngilizce olarak verilmeli ve anahtar kelime 

seçiminde Medical Subject Headings (MESH; www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html) ve 
Türkiye Bilim Terimleri (TBT; http://www.bilimterimleri.com) esas alınmalıdır. 

* Ondalık işareti olarak nokta kullanılmalı, rakam ile birim arasında boşluk 
bırakılmalıdır (örn: 15.6 mm, 2.5 kg/cm2, 36.5 °C). Yüzde değerleri verirken, rakam 
ve yüzde işareti arasında boşluk bırakılmamalıdır (örn: %0.7). 

http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html)


* Standart ölçü birimleri dışındaki kısaltmalar ilk kullanıldığı yerde, açık yazımının 
ardından parantez içinde belirtilmeli ve tüm metin içerisinde aynı kısaltma 
kullanılmalıdır. 

* Makale içinde kullanılan resim/fotoğraf/grafik gibi görsel malzeme metin içerisinde 
ilgili yerde resim altında Resim 1, 2… biçiminde, grafik altında Grafik 1,2 … 
numaralandırılarak ve kısa açıklama ile sunulmalıdır. Metin içerisinde kullanılan tablo 
ismi tabloların üzerine Tablo 1, 2… biçiminde numaralandırılarak kısa açıklama ile 
sunulmalıdır. 

* Dergiye gönderilecek yazılarda terminoloji yönünden şu noktalara dikkat edilmelidir. 
Tıp ve Diş Hekimliğinde Türkçesi yerleşmiş kelimeler okunduğu gibi, diğerleri ise 
Latince orijinalleri ile yazılmalıdır. Latince terim ve tür adları yazarken italik karakter 
kullanılmalıdır (örn: in vivo). Kelime veya birkaç kelimelik yazıların kısaltılmış 
şekilleri kullanılmak istendiğinde, yazıda ilk geçtiği yerde, parentez içindeki 
kısaltılmış şekli ile beraber, açık ve tam olarak yazılmalıdır. 

* Fakültemiz dergisinin kaynak için kısaltılmış adı A.Ü. Diş Hek. Fak. Derg. dir. 
Kaynaklar ve yabancı dergi isimleri Index Medicus/MEDLINE’a uygun olarak yazılmalı 
ve metin içindeki geçiş sırasına göre numaralanmalıdır (bkz. http://www.nlm.nih.gov). 

 

Kaynaklar 

Kaynaklar, makale içinde yapılan atıf sırasına göre nümerik olarak parantez içinde 
gösterilmelidir. Örn: Heimdahl ve ark. (1) 

Dergi için örnek: 

Ferguson JW, McMillan MD, Smillie AC. Ultrastructural examination of experimentally 
induced premalignant lesions. Int J Oral Maxillofac Surg 1996; 124: 980-3. 

 

Kitap için örnek: 

Tümü tek yazar(lar) tarafından yazılmış kitaplar için: 
Johnston JF, Philips RW, Dykema RW. Modern practice in crown and bridge 
prosthodontics. 2nd ed. Philedelphia: WB Saunders Co; 1996. 

Kitap içinde değişik yazar(lar) tarafından yazılmış ayrı bölümler için: 
De Vreugd RT, Eissman HF. Cosmetic full veneer crowns. In: Eissmann HR, Rudd KD, 
Morrow RM. Dental laboratory procedures, fixed partial dentures, Vol 2nd ed. St. Louis: 
CV Mosby Co, 1980; p. 230-61. 
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